
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 серпня 2021 року                                                                           № 89

Про затвердження протоколу № 1
ради опіки і піклування 
при виконавчому комітеті 
Печенізької селищної ради 
від 28.08.2021 року

Розглянувши протокол №1 ради опіки і  піклування при виконавчому
комітеті Печенізької селищної ради від 28.08.2021 року, керуючись Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Правилами  опіки  та
піклування, затвердженими спільним наказом Державного комітету України
у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони
здоров’я  України,  Міністерства  праці  та  соціальної  політики  України  від
26.05.1999  р.  №  34/166/131/88,  виконавчий  комітет  Печенізької  селищної
ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити протокол № 1 від 28.08.2021 року ради опіки і піклування при
виконавчому комітеті Печенізької селищної ради.
2. Надати до Печенізького районного суду Харківської області Подання про
доцільність  призначення  Чумак Яни  Миколаївни,  1976  р.н.,  яка  фактично
мешкає за адресою: смт Печеніги,  вул. Незалежності,  16 та Пензевої Раїси
Костянтинівни,  1949 р.н.  яка  фактично мешкає за  адресою:  смт Печеніги,
пров. Незалежності, 21 опікунами над Токарєвим Анатолієм Тимофійовичем,
17.12.1962  р.н.,  який  визнаний  недієздатним  відповідно  до  рішення
Місцевого суду Печенізького району Харківської області від 23 квітня 2002
року.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову ради опіки та
піклування  при  виконавчому  комітеті  Печенізької  селищної  ради  Ольгу
КИЗИМ.



Голова виконавчого комітету 
Печенізької селищної ради                                            Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

